
Obchodní a průmyslová řešení

53

Společnost ITeuro, a.s. se specializuje na řešení
informačních systémů pro řízení a plánování výro-
by v průmyslových podnicích s diskrétním typem
výroby. Základem jejího řešení je IS SyteLine spo-
lečnosti MAPICS, Inc., která reprezentuje světovou
špičku v daném oboru. Nosnými produkty jsou
SyteLine ERP, SyteLine APS, SyteLine Configu-
ration. Úrovní, kvalitou produktů i služeb nabízí
společnost dlouhodobou spolupráci podnikům
a organizacím, které hledají skutečné komplexní
řešení zahrnující řízení a plánování výroby, vztahů
se zákazníky, ekonomiky, MTZ, TPV, SCM, a to vše
na technologii Microsoft .NET a MS SQL, které
dnes uspokojí i náročné zákazníky.  
Řešení SyteLine umožní aplikovat nejnovější
poznatky a standardy v oblasti IS pro podniky se
zakázkovou, malosériovou, sériovou i smíšenou
výrobou. Nabízíme podnikům zvýšení konkurence-
schopnosti, efektivnější hospodaření, loajalitu
zákazníka. Ta je garantována schopností rychle
reagovat na požadavky zákazníka a dodržet slíbe-
né termíny.  SyteLine APS je moderní řešení pro
pokročilé plánování a rozvrhování, které umožní: 
• dělat reálné sliby v reálném čase
• vytvářet spolehlivé výrobní plány 
• přesné rozvrhování výroby 
• analýzu co-když 
• neustálý přehled o zakázkách 
• mít přehled o vytížení zdrojů
SyteLine ERP pokrývá svými funkcemi logistický
řetězec od nákupu až po expedici:

• zpracování nabídek
• zpracování objednávek
• řízení zásob a nákup – MTZ 
• příprava a plánování výroby – TPV
• tvorba kusovníků, návaznost na CAD
• tvorba výrobních plánů
• řízení výroby až do úrovně dílny a stroje (JIT,

KANBAN, vykazování)  
• expedice, reklamace
• řízení nákladů, controling
• ekonomika
• mzdy a vedení personální agendy

Výhody řešení SyteLine:
• grafické uživatelské prostředí 
• vícejazyčnost
• možnost plánování a řízení výroby ve více lokali-

tách i ve verzi APS
• automatizované účetní transakce 
• podpora řízení projektů a rozhodovacích proce-

sů na všech úrovních
• zajištění bezpečnosti a ochrany dat

• metodologie implementace FOCUS
• kompatibilita s produkty Microsoft (Exchange,

Office, Project).
• rychlá tvorba přesných nabídek
• zkrácení času od objednání k dodání
• snížení provozních nákladů
• optimalizace výkonů zaměstnanců
• lepší plánování a využití kapacit podniku
• snížení prodejních nákladů
• minimalizace návratek a předělávek
• měření výkonů oproti stanoveným cílům
• lepší ziskovost a zvýšení prodeje
• informace pro řízení podniku
• jednotnou databázi všech informací
Další užívané komponenty IS SyteLine 
• SyteLine Configuration 
• SyteLine Business Intelligence 
• SyteLine Workflow Automation 
• SyteLine EDI  
• SyteLine Forecasting 
• eCRM 

ITeuro, a.s.
Žerotínova 1051/19, 702 00 Ostrava
Tel.: +420 - 596 173 411, fax: +420 - 596 173 444
Kontaktní osoba: Ing. Bogdan Heczko
e-mail: bogdan.heczko@iteuro.cz
http://www.iteuro.cz

Vztah k řešení: prodejce

SyteLine
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, US GAAP
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 5000/10/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): neuvedeno
Reference v ČR/SR: ZK Design, a.s., GRAFITEC, spol. s r.o., Finidr, a.s., Bike

Fun International s.r.o., Ondřejovická strojírna s.r.o.

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_ITEuro.qxd  19.9.2003  19:06  StrÆnka 1


